70,5 kW (96KM)
- Rodzaj Paliwa : ON
- Skrzynia biegów : manualna 
- Stan techniczny ciągnika : dobry, sprawny, całkowicie zamortyzowany w ciągłej eksploatacji , uszkodzony licznik motogodzin
2.Wysokosć ceny wywoławczej 
Cena wywoławcza brutto wynosi 39 000,00 złotych.  (słownie : trzydzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100) 
3.Miejsce i termin , w którym można obejrzeć sprzedawany przedmiot przetargu.
Przedmiot przetargu można oglądać przy siedzibie Nadleśnictwa Nowogard , ul Radosława 11 , 72-200 Nowogard , po uzgodnieniu telefonicznym tel:913920640  w dni robocze od poniedziałku do piątku  od godziny 9:00 do godziny 14:00.

[...]

Osobami do kontaktu są pan Henryk Wojnowski (Sekretarz ) oraz pan Krzysztof Kożybski (Specjalista do spraw administracyjnych ) 

4.Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia.
1) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. w kwocie 3900 złotych (słownie: trzy tysiące dziewięćset złotych 00/100) 
2) Wadium należy wpłacić do dnia 25.07.2022r   na rachunek bankowy Nadleśnictwa Nowogard – BOŚ Bank nr : 86 1540 1085 2001 5315 4468 0001 z dopiskiem ,, wadium na przetarg ciągnika rolniczego marki URSUS 1014’’. Kwota wadium musi być uznana na rachunku Nadleśnictwa do dnia :